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cunosc0nd prevederile art,326 din Codul penal privind falsul in declara(ii, declar pe proprie rispundere
c[ impreuni cu familial) delin urmltoarel,e:

*1) Prin familie se inlelege solul/sofia gi copiii aflali in intrelinerea acestora.

I. Bunuri imobile

1. Terenuri
NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte 1[ri.

(1,24f,< ta J Ne,.t ,/acv,r., ,i?
* Categoriile indicate sunt: (l) agricol; (2) forestier; (3) intravilan; (4) luciu de'a-pailYalte categorii deterenuri

extravilane, dacd se afl6 in circuitul civil.
*2)La "Titular" se menlioneazd,in cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul, solul/so!ia, copilul),

iar in cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte gi numele coproprietarilor.

2. Clidiri

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte 15ri.

"r,.'

rl
ment: ,(2) casd'c61tu.

)oc,b -

w,?,

de.,l
$'

J
izw
i/;1t,

.-{.

vl

&ai, Y),
)<y^c(-*- -{ "

//qf )(tq

l/
d46k4 *tl? /i,/';']'e'^ e /

'6iale/de



productrie.
*2)La,,Titular,, se menlione azd,incazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul, solul/so1ia, copilul),

iar in cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte qi numele coproprietarilor'

II" Bunuri mobile
l. Autovehicule/autoturisme, tractoare, maqini agricole, galupe, iahturi 9i alte mijloace de transport

care sunt supuse inmatricul6rii, potrivit legii

2" Bunuri sub formi de metale pre{ioase, bijuterii, obiecte de art6 qi de cult, colec{ii de art[ qi

numismatici, obiecte care fac parte din patrimoniul cultural na{ional sau universal, a c[ror valoare

insumatd deplqeqte 5"000 de euro

NOTA: .. ',n
se vor menliona toate bunurile aflate in proprietate, indiferent dacl ele se af11 sau nu pe teritoriul Romaniei

la momentul deciardrit,

III. Bunuri mobile, a clror valoare depdqeqte

ultimele 12luni

3.000 de euro fiecare, qi bunuri imobile instriinate in



IY. Active {inanciare

1. Conturi qi depozite bancare, fonduri de investi{ii, forrne echivalente de economisire qi investire,
inclusiv cardurile de credit, daci valoarea insumati a tuturor acestora dep5gegte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inslusiv cele aflate in bErnci sau institutii financiare din str6indtate.

*Categoriile indicate sunt: (l) cont curent sau echivalente (inclusiv card)," (2) depozit bancar sau
echivalente; (3) fonduri de investilii sau echivalente, inclusiv fonduri private de pensii sau alte sisteme cu
ocumulare (se vor declarq cele aferente anuluifiscal anterior).

2. Plasamente, investi{ii directe qi imprumuturi acordate, dac[ valoarea de piafi insumat[ a tuturor
acestora depiqegte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv investiliile gi participdrile in str6in6tate.

Z

*Categoriile indicate sunt: (l) hdrtii de valoare delinute (titluri de stat, certificate, obligaliuni); (2)
actittni sau pdrli sociale tn societdli comerciale; (3) imprumuturi acordqte in nume personal.



3. Alte active prgduc[toare de venituri nete, care insumate depigesc echivalentul a 5.000 de euro pe

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in strlindtate.

V. Datorii
Debite, ipoteci, garanfii emise in beneficiul unui ter{, butluri achizilionate in sistem leasing qi alte

asemenea bunuri, dac[ valoarea insumatd a tuturor acestora depiiqeqte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv pasivele financiare acumulate in strdinltate.

VI. Cadouri, servicii sau avantaje primite gratuit sau sutrven{ionate faf[ de valoarea de pia{d, din

partea unor persoane, organizafii, societd{i comerciale, regii autonome, companiilsocietfl{i nafionale sau

institufii publice romfineqti sau strline, inclusiv burse, credite, garan{ii, decontiri de cheltuieli, altele decfft

eele ale angajatorului, a ciror valoare individuali dep{qeqte 500 cle euro*

1.1. Titular

1.2. So(/sotie

1.3. Copii

*Se excepteazir de la declarare cadourile si tratoliile uzuale prirnite din partea rudelor de gradul I si al 1L-lea
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VII. Venituri ale declarantului qi al,e membrilor sdi de familie, realizate in ultimul an fiscal incheiat
(potrivit art.4l din Legea nr.57112003 prfivind Codul fiscal, cu modificirile qi complet[rile ulterioare)

NOTA:
Se vor declara inclusiv veniturile provenite din strdindtate.

1,'Yeiituri'dini s alarii
1.1" Titular
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1.2. Sof/solie

1.3. Copii I
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2. .Venituri din ac t iv itd{i indeperude nte

2.1" Titular

2.2. So!/solie

3. Venituri din cedarea fo,losinlei bunurilor
3.1. Titular /,
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3.2. Sot/sotie

4.",',Vqn ituri : di n,inv e s t i li i
4.1. Titular

4.2. So!/so!ie

5.' Ye,ni iuii. flifu' p e n s i i
5.1. Titular

5.2. So!/so!ie

€='--'
6. Venituri din activitdli agricole

6.1. Titular

6.2. So{/so}ie



Prezenta declarafie constituie act public 9i

caracterul incomplet al datelor menfionate'
r[spund potrivit legii penale pentru inexactitatea sau

Data comPlet[rii
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